0
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.04.2020 г.         № 633- р
О признании утратившим силу распоряжение  администрации Калтанского городского округа от 11.04.2011 № 663 – р «Об антинаркотической комиссии Калтанского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации№, Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Законом Кемеровской области от 06.06.2012 № 48-ОЗ «О профилактике наркомании и токсикомании», в целях повышения эффективности работы по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Калтанского городского округа:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Калтанского городского округа от 11.04.2011 № 663–р «Об антинаркотической комиссии Калтанского городского округа (в редакции распоряжений от 12.08.2013г. № 1421-р, от 01.06.2016г. № 1044-р, от 23.06.2018 г. № 986-р, от 03.09.2019 г. № 1684-р).
2. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовки В.В. Майера.

Глава Калтанского

городского округа
     И.Ф. Голдинов
калтан